OFÍCIO PRESIDENTE nº 525/2014
São Roque, 05 de setembro de 2014.
Excelentíssima Senhora,

Foi instalada, na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, pelo Requerimento nº 23/2014, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, Comissão Especial de Inquérito - CEI, para apurar eventuais irregularidades praticadas pelo Poder Executivo, na aquisição de Playgrounds para diversas creches e escolas deste Município.

Em 27 de Agosto de 2014, a mencionada Comissão exarou Relatório Final sugerindo a remessa de cópia reprográfica dos autos à Prefeitura da Estância Turística de São Roque.
Nesse condão, em atenção ao Requerido pela Comissão, encaminhamos, em anexo, cópias reprográficas do Processo nº 16/2014-L, para sua apreciação e conhecimento.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

A
Excelentíssima Senhora

SUZANA PEYRER LAINO FICKER

MD. 1ª PROMOTORA DE JUSTIÇA
FÓRUM SÃO ROQUE - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/09/2014 - 15:34:26 05714/2014/tof